苏州幼儿师范高等专科学校

苏幼专教 〔2021〕 70号

关于做好 2021年下半年全国高等学校英语应用
能力 (A级 )考试报名工作通知

各系部 :

为了做好 2021年 12月 高等学校英语应用能力 (A级 )笔试报名

工作,现将有关事宜通知如下:

一、报名时间

10月 11日 开始报名,截止至 10月 22日 报名收费结束

二、考试时间:12月 19日 (星期日上午 9:00)

三、报名对象

三年制 2019、 2020、 2021级在校学生 (自 愿报名 )

五年制 2017、 2018级在校学生 (自 愿报名 )

四、报名流程

考试报名工作由教务处负责组织协调,各系部负责通知学生具体

报名及收费工作,报名流程图如

★考生电子照片要求:

①JPG格式的彩色证件照。

▲
工

★

教务处下发

报名通知

教务处调取考生电

子照片,将报名信息

上传至报考平台

各系部下发报名通

知给所在系班主

任、辅导员及学生

各系部统计报名结

果,按要求填写报

名模板、收集汇总

考生电子照片,审

核考生信息并收费

②照片命名:身份证号码

③照片尺寸:宽中高 144中 192;   ④照片大小:<50KB

五、收费标准

按照 《省物价局、省财政厅关于全国高等学校英语应用能力考试

收费标准的函》(苏价费函 (2012)43号 ))规定标准收取每生 20元。

教务处报名工作联系人:王老师 电话 : 69395696

附件:2021年下半年 PRETC0笔试考试 (A级 )报名模板。

苏州幼儿师范高

0

处
一
日

`
`
`

教 务 处